Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde - CCBS

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Biociências - PPGENFBIO

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Edital nº18/2021 – Processo Seletivo Discente – Doutorado

Turma 2022
_____________________________________________________________________________

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

e Biociências (PPGENFBIO) – Doutorado, do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde (CCBS), da Universidade Federal do Estado

do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de suas atribuições legais,

torna público a Prorrogação do Prazo de Inscrição

exclusivamente, por meio digital até o dia 12 de agosto de 2021

(até às 23h e 59 min) referente ao Edital nº 18/2021 - Processo

Seletivo Discente – Doutorado – TURMA 2022 (Processo nº

23102.001305/2021-29).

Rio de Janeiro, 09 de agosto de 2021.